UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 107/PGD&ĐT-CM
V/v  Rà soát thông tin giáo viên tiếng Anh TH, THCS.
	      Phong Điền, ngày 22  tháng 4 năm 2016

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS trên địa bàn huyện
Thực hiện Công văn số 797/SGD&ĐT-GDTrH, ngày 13 tháng 4 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc rà soát thông tin giáo viên Tiếng Anh. Phòng thông báo đến các trường TH, THCS theo kế hoạch của Sở GD&ĐT như sau:
1. Rà soát và lập danh sách giáo viên của đơn vị đã và chưa đạt chuẩn năng lực ngôn ngữ cho đến 10/4/2016 theo khung năng lực Ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam ban hành tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24/01/2014 (bậc 4 đối với giáo viên TH và THCS) để Phòng lập kế hoạch cho Sở bồi dưỡng đạt chuẩn trong thời gian tới đáp ứng việc thay sách vào năm 2018 (theo mẫu đính kèm).

2. Các trường ghi đầy đủ các thông tin có trong mẫu đính kèm và không thay đổi mẫu để tiện việc thống kê.

3. Trường hợp đang học B1, B2 hoặc đã học xong B1, B2 nhưng chưa có chứng chỉ thì ghi ở cột ghi chú: đang học B1 hoặc B2.

4. Trường hợp đã đạt B2 trở lên qua kết quả khảo sát thì ghi ở cột ghi chú: kết quả khảo sát.

5. Vì yêu cầu của Sở cần có thông tin gấp để báo cáo với Bộ, Phòng đề nghị các hiệu trưởng các trường khẩn trương lập danh sách gửi file mềm trước ngày 25/4/2016 qua địa chỉ email nguyenvanchuong1962@gmail.com và văn bản giấy trước ngày 27/4/2016.
Nhận được Công văn này, Phòng yêu cầu hiệu trưởng các trường TH, THCS thực hiện các nội dung trên nghiêm túc để khỏi trở ngại công việc chung.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng (để B/c);

- Website Phòng;
- Lưu VT, CM.
	 TRƯỞNG PHÒNG
Lê Đăng Thái

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC RÀ SOÁT VÀ CẬP NHẬT THÔNG TIN ĐỂ LẬP KẾ HOẠCH BỒI DƯỠNG CHUẨN HÓA NĂM 2016

(Kèmtheo Công văn số         /PGDĐT-CM ngày      tháng 4 năm 2016 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Cấp học đang giảng dạy (1, 2, 3)
	Trường
	Giới tính
	Dân tộc
	Trình độ chuyên môn đào tạo
	Trình độ theo khung năng lực ngoại ngữ
	Email
	Điện thoại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn A
	1975
	3
	THPT Hương Vinh
	Nam
	Kinh
	Đại học
	C1
	nguyenvana@gmail.com
	0905253693

	2
	Hoàng Thị B
	1981
	2
	THCS Vinh Xuân
	Nữ
	Kinh
	Thạc sĩ
	B2
	hoangthib@gmail.com
	01662359347

	3
	Lê Thị C
	1988
	1
	TH Phú Diên
	Nữ
	Kinh
	Cao Đẳng
	B1
	lethic@gmail.com
	0914925415

	4

	5

	6

	7

Ghi chú: Các đơn vị điền đầy đủ và chính xác thông tin để tiện trong công tác lập kế hoạch và bồi dưỡng.

Thủ trưởng đơn vị

(Kí tên và đóng dấu)